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Müzik Dersi Öğretim Programının Genel Amaçları;

TED Üsküdar Koleji Ortaokulu “Müzik” Dersi Öğretim Programının genel amacı; ortaokulu

tamamlayan öğrencilerin, ilkokulda kazandıkları yetkinlikleri geliştirmek amacıyla millî ve manevi

değerleri benimsemiş, haklarını kullanan ve sorumluluklarını yerine getiren, “Türkiye Yeterlilikler

Çerçevesi”nde ve ayrıca disiplinlere özgü alanlarda ifadesini bulan temel düzey beceri ve yetkinlikleri

kazanmış bireyler olmalarını sağlamak, ulusal ve uluslararası müzik platformlarında, etkinliklerinde,

grup halinde veya solo performans sergileyebilecek, müziği sosyal hayatlarının bir parçası haline

getirmiş bireyler olarak mezun edilmesi hedeflenmektedir.

TED Üsküdar Koleji “Ortaokul” Programını Tamamlayan Öğrenciler;

✔ Gelişim düzeyine ve bireyselliğine uygun olarak, ahlaki bütünlük ve öz farkındalık çerçevesinde,

özgüven ve öz disipline sahip gündelik hayatta ihtiyaç duyacağı temel düzeyde sözel, sayısal ve

bilimsel akıl yürütme ile sosyal becerileri ve estetik duyarlılığı kazanmış, bunları etkin bir şekilde

kullanarak sağlıklı hayat yönelimli bireyler olmaları sağlanır.

✔ Müzik yoluyla estetik yönünü gelişir.

✔ Duygu, düşünce ve deneyimlerini müzik yoluyla ifade eder.

✔ Yaratıcılığını ve yeteneğini müzik yoluyla ifade eder.

✔ Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası müzik türlerini tanıyarak farklı kültürlere ait ögeleri tanır.

✔ Müzik yoluyla bireysel ve toplumsal ilişkileri gelişir.

✔ Müzik ile ilgili çalışmalarda bilişim teknolojilerinden yararlanmalarını sağlanır.

✔ En az bir enstrümanın kullanımını, sesini ve korumayı öğrenir.

✔ Bireysel ve toplu olarak nitelikli farklı türlerde şarkı dinleme ve söyleme etkinliklerine katılır.

✔ İstiklâl Marşı başta olmak üzere marşlarımızı özüne uygun olarak seslendirir.

1



✔ Müzik yoluyla sevgi, paylaşım ve sorumluluk duygularını gelişir.

✔ Millî birliğimizi, bütünlüğümüzü pekiştiren ve dünya ile bütünleşmemizi kolaylaştıran müzik

kültürü ve birikimine sahip olur.

✔ Atatürk’ün Türk müziğinin gelişmesine ilişkin görüşlerini kavrar.

Uygulanacak Etkinlikler

✔ Müzik Kültürü,

✔ Enstrüman Aileleri,

✔ Müzikal Yaratıcılık,

✔ Müzikte Bilişim Teknolojileri.

Müzik Dersi Beklentileri;

✔ Derse zamanında gelme, ders araç-gereçlerini düzenli getirme, derse etkin katılım sağlama, ders

düzenine uyum, müzik aletlerini doğru ve etkin kullanma, grup çalışmasında aktif katılım ders

beklentileridir.

Ölçme ve Değerlendirme;

Her dönem 2 uygulamalı değerlendirme, 2 ders içi performans notu verilir.

✔ Performans notları etkin katılım üzerinden, takip çizelgeleri tutularak değerlendirilir.

✔ Uygulamalı değerlendirme notları süreç takibi üzerinden yapılır.

Müzikte Branşlaştırma Programı - MBP;

✔ 5. Sınıftan itibaren başlayan “Müzikte Branşlaştırma Programı – MBP” haftada bir ders saati olarak

keman, gitar, piyano ve perküsyon olmak üzere dört branşta 7. Sınıfın sonuna kadar devam edecek

şekilde planlanmıştır.

✔ Öğrencinin, yapılan müzik kulağı testi sonucunda, fiziksel ve duyuşsal gelişimi de göz önünde

bulundurularak müzik aletine yatkınlığı belirlenir, kendisi için en uygun müzik aletine

yönlendirmesi yapılır.

✔ Bu program sayesinde öğrencilerimizin okuldan mezun olduklarında en az bir enstrümanı

çalabilmeleri ve ilgi duydukları branşlarda yeteneklerinin keşfedilmesi hedeflenmektedir.
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Müzik Dersi İçin Gerekli Malzemeler ve Kaynaklar;

✔ Müzik defteri,

✔ Sınıflarımızdaki ritmik / melodik enstrümanlar,

✔ Müzik dersi çalışma sayfaları,

✔ İnternet üzerinden web 2.0 araçları,

✔ Sunum dosyası,

✔ Bestecilerin ve sanatçıların hikayeleri,

✔ Seçilen branşa özgü müzik aleti (Keman, Gitar, Piyano ve Perküsyon)

Sağlıklı, mutlu ve başarılı bir eğitim öğretim yılı olmasını dileriz.

Uygulamalı Dersler Bölümü
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